[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2014

	№     1606

	с.Тамбовка

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

Во исполнение п.3.ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.01.2015 года в размере 6860,46 рублей с учетом районного коэффициента.
2. Согласовать стоимость услуг по погребению с отделением Пенсионного фонда в Тамбовском районе.

3.  Контроль за реализацией постановления возложить на заместителя главы Администрации Тамбовского района по социальным вопросам С.М. Пашкину.
Глава района                                                                                  Н.Н.Змушко